

Kodal P ApS

c/o Poul Kodal Sørensen, Dybet 18, 9480 Løkken

CVR-nr. 40 70 59 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2023.

Poul Kodal Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kodal P ApS c/o Poul Kodal Sørensen Dybet 18 9480 Løkken CVR-nr.: 40 70 59 96 Stiftet: 8. august 2019 Hjemsted: Løkken Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Kodal Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Kodal A/S, Løkken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.975 kr. mod -9.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.466.686 kr. mod 376.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.975	-9.445
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.122.946	66.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	424.372	419.529
Andre finansielle indtægter	56.043	50.361
Øvrige finansielle omkostninger	-46.510	-77.535
Resultat før skat	1.546.876	449.181
Skat af årets resultat	-80.190	-72.422
Årets resultat	1.466.686	376.759
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	1.466.686	319.559
Disponeret i alt	1.466.686	376.759

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	462.897	599.952
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.550.000</u>	<u>3.550.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.012.897</u>	<u>4.149.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.012.897</u>	<u>4.149.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.406.365	21.314.320
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.506.365</u>	<u>21.314.320</u>
Likvide beholdninger	<u>4.071.464</u>	<u>2.624.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.577.829</u>	<u>23.939.138</u>
Aktiver i alt	<u>29.590.726</u>	<u>28.089.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	12.741.532	12.741.532
Overført resultat	15.450.561	13.983.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>28.232.093</u>	<u>26.822.607</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.284.193	1.217.677
Selskabsskat	64.190	38.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.633</u>	<u>1.266.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.633</u>	<u>1.266.483</u>
Passiver i alt	<u>29.590.726</u>	<u>28.089.090</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
